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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 73 m2,

Zielona Góra

Cena 620 000 zł

Biuro Nieruchomości Dom posiada w ofercie sprzedaży mieszkanie. urządzone wysokim standardzie. Doskonała
lokalizacja w pobliżu Doliny Gęśnika. Nieruchomość znajduje się na 1 piętrze 4 piętrowego budynku  z windą.
Parking dostępny bez problemu dla każdego mieszkańca. Blok wybudowano w 2019 roku.  Przestronne  4
pokojowe mieszkanie o powierzchni 72,20 mkw zawiera :
-  salon z zabudową kuchenną wraz ze sprzętem AGD oraz wyjściem na duży narożny taras ok 15 m2 usytuowany
od strony północno-wschodniej
- sypialnię nr 1 z oknem na północ,
- sypialnię nr 2 z oknem na północ;
- sypialnię nr 3 z szafą w zabudowie i widokiem również na stronę północną;
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- przedpokój z szafą w zabudowie;
- łazienkę z wanną, prysznicem i WC.
Blok znajduje się w zacisznym miejscu na końcu osiedla. Nieruchomością zarządza wspólnota mieszkaniowa.
Miesięczne opłaty przy 4 osobowej rodzinie to 790 zł miesięcznie ( woda, opłaty eksploatacyjne, prąd, fundusz
remontowy, śmieci) 
Wewnętrzne ściany są działowe więc istnieje możliwość zmian .

Powyższy opis nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego, a dane w nim zawarte mają
charakter informacyjny i mogą nieznacznie odbiegać od stanu faktycznego.

Oferta w danym momencie może być nie aktualna.

 

Symbol 1129/DML/OMS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 620 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBUSKIE Powiat Zielona Góra

Gmina Zielona Góra Miejscowość Zielona Góra

Ulica Obywatelska Spółdzielnia wspólnota.

Powierzchnia całkowita 73 m² Rodzaj mieszkania PIĘTRO DOMU

Rodzaj budynku BLOK Standard IDEALNY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 4 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Lodówka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia indukcyjna JEST

Monitoring JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE
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Rodzaj podłogi DESKI Czy jest KW JEST

Liczba miejsc parkingowych 125 Taras JEST

Ilość tarasów 1 Powierzchnia tarasu 15

Osobne WC NIE MA

Alicja Konieczna
WŁAŚCICIEL

601079189
a.konieczna@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


